rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de tweede en derde
verdieping van na te vermelden gebouw, plaatselijk bekend als Gasthuisstraat 3-E te 3771
HE Barneveld, kadastraal bekend als gemeente Barneveld, sectie B nummer 5077
appartementsindex 9, uitmakende het tweehonderddrie/tweeduizendvierhonderddertigste
(203/2430e) onverdeelde aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het appartementsrecht
kadastraal bekend als gemeente Barneveld, sectie B nummer 5077 appartementsindex 1 dat
omvat acht woningen, acht bergingen en acht parkeerplaatsen, welk appartementsrecht
(A-1) het tweeduizend vierhonderddertig/drieduizendtachtigste (2430/3080e) onverdeelde
aandeel vormt in de gemeenschap bestaande uit laatstgemeld appartementsrecht (A-1) en
het appartementsrecht omvattende vier winkels, kadastraal bekend als gemeente Barneveld,
sectie B nummer 5077 appartementsindex 2 respectievelijk het tweeduizend
vierhonderddertig/drieduizend tachtigste (2430/3080e) onverdeelde aandeel en het
zeshonderdvijftig/drieduizendtachtigste (650/3080e) onverdeelde aandeel vormen in de
gemeenschap, bestaande uit de twee percelen grond met daarop een
appartementengebouw, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
als gemeente Barneveld, sectie B, nummers 5074 en 5075, samen groot eenduizend
tweehonderdachttien (1.218) vierkante meter;

Vol eigendom

Gebruik Onbewoond

Kadastrale omschrijving kadastraal bekend gemeente Barneveld sectie B nummers:
* 5077 A-9 (woning)

Soort eigendom

AppartementWoningtype

Kenmerken

1% tlv verkoper

Indicatie kosten veiling € 9.850,00 (per 18-06-2019 om 09:27 uur)